

JORDAN CLINIC GUM PROTECTOR Płyn do płukania ust 500 ml



Cena: 35,13 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	ORKLA CARE S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Płyn został opracowany w celu skutecznego redukcji płytki nazębnej na powierzchni zębów, jednocześnie wspierając utrzymanie dziąseł w doskonałej kondycji. Skuteczność produktu została zweryfikowana w wynikach badań klinicznych, co dodatkowo podkreśla jego profesjonalne podejście do pielęgnacji higieny jamy ustnej. Płyn do zębów Jordan Gum Protector zachwyca przyjemnym smakiem chłodzącej mięty, zapewniając natychmiastowe uczucie czystości i odświeżenia. Dodatkowo, warto podkreślić, że produkt ten jest certyfikowany przez Nordycki Łabędź, co świadczy o zrównoważonej produkcji, opakowaniu i składnikach. **Zalety** - Długotrwałe uczucie świeżości. Aromat chłodzącej mięty nie tylko nadaje produktowi przyjemny smak, ale również zapewnia użytkownikowi natychmiastowe uczucie czystości i odświeżenia. - Płyn bez dodatku alkoholu sprawia, że jest w pełni bezpieczny dla zębów i jamy ustnej. Nie powoduje powrażnień. - Wzbogacona o alantoinę i prowitaminę B5 (pantenol) formuła płynu łagodzi oraz koi wrażliwe dziąsła, dostarczając użytkownikowi uczucia komfortu przy codziennym użytkowaniu. - Dzięki wzmacniającemu działaniu stężenia fluorku (905 ppm), płyn Gum Protector zapewnia kompleksową ochronę przed różnorodnymi problemami związanymi z uzębieniem. **Składniki** Gum Protector wyróżnia się wyjątkowym stężeniem fluorku wynoszącym 905 ppm, co przewyższa inne produkty na rynku. To gwarantuje intensywną remineralizację szkliwa, pozytywnie wpływając na ogólną kondycję zębów. Formuła płynu została dodatkowo wzbogacona o alantoinę i prowitaminę B5 (pantenol), które łagodzą i koi wrażliwe dziąsła, zapewniając użytkownikowi komfort i delikatność podczas codziennego użytkowania. Dodatkowo płyn nie zawiera alkoholu.